2020年 7月 3日

各  位

会 社 名 東 和 薬 品 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 吉田逸郎

（コード番号 4553  東証第 1部）

問 合 せ 先    取締役 田中政男

（ＴＥＬ 06-6900-9102）

海外連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社の連結子会社である Pensa Investments, S.L.（本社：スペイン カタルーニャ州 バル

セロナ）は、商号を下記のとおり変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.当該子会社の概要

（１） 現 商 号 Pensa Investments, S.L.

（２） 所 在 地 スペイン カタルーニャ州 バルセロナ

（３） 代 表 者 Managing Director：久保 盛裕

（４） 事 業 内 容 欧米地域統括会社

（５） 資 本 金 3百万ユーロ

２.新商号

Towa Pharma International Holdings, S.L.

３.変更の理由

当社は、2020年 1月に Pensa Investments, S.L.の全株式を取得し、連結子会社化いたしま

した。今般、当社グループの一員であることを明確化し、一層の協業推進を図り、さらなる事

業拡大につなげるべく商号を変更いたしました。

４.変更日

2020年 7月 2日

以 上